

# SOFTWARE SELSKABET IVS

Sønderkær 6  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. juni 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2019**

---

**Casper Middelhede**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SOFTWARE SELSKABET IVS  
Sønderkær 6  
8800 Viborg

e-mailadresse: info@cabo.tech

CVR-nr: 39643359

Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er udvikling af software samt konsulentbistand til virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør 29.572 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning .....		38.500
Administrationsomkostninger .....		-247
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>38.253</b>
Andre driftsomkostninger .....		-339
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>37.914</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>37.914</b>
Skat af årets resultat .....		-8.342
<b>Årets resultat .....</b>		<b>29.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		7.393
Overført resultat .....		22.179
<b>I alt .....</b>		<b>29.572</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		35.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.000</b>
Likvide beholdninger .....		6.627
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>41.627</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>41.627</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Indbetalt registreret kapital mv. ....		2.500
Overført resultat .....		29.571
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>32.071</b>
Skyldig selskabsskat .....		8.342
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.342</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		339
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.214</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.556</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>41.627</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret